

Jepsen Ejendomme, Nr. Nisum ApS

Hovedgaden 18, Nr. Nisum, 7620 Lemvig

CVR-nr. 32 64 54 61

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

Jeppe Henrik Jepsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 16. april 2022 - 15. april 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet Jepsen Ejendomme, Nr. Nissum ApS
Hovedgaden 18, Nr. Nissum
7620 Lemvig

CVR-nr.: 32 64 54 61
Stiftet: 1. december 2009
Hjemsted: Lemvig
Regnskabsår: 16. april - 15. april
14. regnskabsår

Direktion Jeppe Henrik Jepsen, direktør

Revisor KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Modervirksomhed Komplementarselskabet El-Jepsen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 220 t.kr. mod 222 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 140 t.kr. mod 145 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 587 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 51,1 % af de samlede aktiver på 1.148 t.kr.

Resultatopgørelse 16. april - 15. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	220.287	222.404
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.537	-26.537
Resultat før finansielle poster	193.750	195.867
Finansielle omkostninger	-13.649	-9.572
Resultat før skat	180.101	186.295
Skat af årets resultat	-39.603	-40.984
Årets resultat	140.498	145.311
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	115.000	115.000
Overføres til overført resultat	25.498	30.311
Disponeret i alt	140.498	145.311

Balance 15. april

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.050.110	1.076.647
Materielle anlægsaktiver i alt	1.050.110	1.076.647
Anlægsaktiver i alt	1.050.110	1.076.647
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.000	3.000
Tilgodehavender i alt	20.000	3.000
Likvide beholdninger	77.843	110.663
Omsætningsaktiver i alt	97.843	113.663
Aktiver i alt	1.147.953	1.190.310

Balance 15. april

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	346.946	321.448
Foreslået udbytte for regnskabsåret	115.000	115.000
Egenkapital i alt	<u>586.946</u>	<u>561.448</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.511	13.518
Hensatte forpligtelser i alt	<u>14.511</u>	<u>13.518</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitut	388.271	449.316
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>388.271</u>	<u>449.316</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	64.300	71.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	38.610	39.992
Anden gæld	35.315	34.136
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>158.225</u>	<u>166.028</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>546.496</u>	<u>615.344</u>
Passiver i alt	<u>1.147.953</u>	<u>1.190.310</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 16. april 2021	125.000	291.137	115.000	531.137
Udloddet udbytte	0	0	-115.000	-115.000
Overført via resultatdisponering	0	30.311	115.000	145.311
Egenkapital 16. april 2022	125.000	321.448	115.000	561.448
Udloddet udbytte	0	0	-115.000	-115.000
Overført via resultatdisponering	0	25.498	115.000	140.498
	125.000	346.946	115.000	586.946

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>15/4 2023</u>	<u>15/4 2022</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 16. april	<u>1.399.245</u>	<u>1.399.245</u>
Kostpris 15. april	<u>1.399.245</u>	<u>1.399.245</u>
Afskrivninger 16. april	-322.598	-296.061
Årets afskrivninger	<u>-26.537</u>	<u>-26.537</u>
Afskrivninger 15. april	<u>-349.135</u>	<u>-322.598</u>
Regnskabsmæssig værdi 15. april	<u>1.050.110</u>	<u>1.076.647</u>
3. Gæld til realkreditinstitut		
Gæld til realkreditinstitut i alt	452.571	521.216
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-64.300</u>	<u>-71.900</u>
	<u>388.271</u>	<u>449.316</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>105.000</u>	<u>162.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 453 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 15. april 2023 udgør 1.050 t.kr.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Komplementarselskabet El-Jepsen ApS, CVR-nr. 46 03 66 11, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 30 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
